
Projekt nr 398 
 
z dnia  28 grudnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LIV/396/2022 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1)  ),  
i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.2) ), uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIX/299/2021 Rady Miasta Czarnków z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 wprowadza się 
zmiany w zakresie dochodów i wydatków: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 17.216 zł; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 17.216 zł. 

2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, który zmienia załącznik nr 
1 uchwały zmienianej dochody wynoszą: 82.191.410,90 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe: 13.964.485 zł, 

b) dochody bieżące: 68.226.925,90 zł; 

2) zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, który zmienia załącznik nr 
2 uchwały zmienianej wydatki wynoszą: 86.955.478,16 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 68.085.282,16 zł, 

b) wydatki majątkowe: 18.870.196 zł; 

3) w załączniku nr 12 do uchwały zmienianej wprowadza się zmiany w zakresie 
dochodów i wydatków na Fundusz Pomocy Ukrainie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 
 

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 
1005, 1079 i 1561. 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AF9429-6613-4DF9-BA7C-FB42C53508BD. Projekt Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AF9429-6613-4DF9-BA7C-FB42C53508BD. Projekt Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

1. Wprowadza się 14.216 zł na pokrycie kosztów pobytu w ramach 
Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy. 

2. Zgodnie z podpisaną umową z Wojewodą Wielkopolskim wprowadza się 
do budżetu środki na realizacje Programu asystent rodziny w 2022 roku 
w kwocie 3.000 zł 

3. Dokonuje się przeniesień w ramach urzędu i jednostek w celu 
prawidłowego wykonania budżetu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AF9429-6613-4DF9-BA7C-FB42C53508BD. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



